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ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ȽංෙහŸŹය      සȴක සංඛɕාව :-1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
  769 - කලŻවාපැලැසස්   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  770 - ʇරාǐǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  767 - ෙසʢɞවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  766 -  තɢɪට   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  763 -  වරǊදන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 786 - ýඩාගɢගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  790 - ûඩෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  783 - ෙදමɥසස්   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  788 - ෙහŸŹෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 

778 - ɪɢගȼෙදමටව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
776 - ෙගʤනාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
773 - ɚකව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
777 - Șɉɞවැɢෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
774 - ගලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
775 - ȽංෙහŸŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
784 - හංවැɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
781 - මාරාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
779 - ෙɩෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
780 - ඔĘගȿව    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
785 - Ưස්නȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
782 - මාස්ෙපʣත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  වරǊදන      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
  ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 
  759 - වැɢලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  757 - හǎරවලාන පහළ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 757 - හǎරවලාන පහළ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  772 - මහකǦෙǊගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  793 - මාෙȗගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  794 - ගෙǦෙකʣලƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 794 - ගෙǦෙකʣලƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  786 - ýඩාගɢගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  785 - Ưස්නȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  784 - හංවැɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  775 - ȽංෙහŸŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  774 - ගලෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  773 - ɚකව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

769 - කලŻවාපැලැසස්   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
770 - ʇරාǐǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
767 - ෙසʢɞවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
768 - Țȩෙබʤව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
766 -  තɢɪට   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
763 -  වරǊදන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
765 - පහළ වරǊදන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
764 - රංගම    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
771 - ęƝකරාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ýඩාගɢගȿව      සȴක සංඛɕාව :- 1 
 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 780 - ඔĘගȿව    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  785 - Ưස්නȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  763 -  වරǊදන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  771 - ęƝකරාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 771 - ęƝකරාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  772 - මහකǦෙǊගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  729 - මැǊෙǊගම බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  716 - මරɥවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- ýɞණෑගල මහ නගර සභාව  
  798 - කලෙහʣෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  799 - මාɪදʚෙපʣත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  800 - ƯƮතවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 792 - ěɞලෑෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  787 - පැɢලǦෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  789 - රƮකරɩව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  783 - ෙදමɥසස්   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  780 - ඔĘගȿව    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

786 - ýඩාගɢගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
794 - ගෙǦෙකʣලƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
790 - ûඩෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
793 - මාෙȗගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
797 - බȿƟෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
795 - දාʏගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
791 -  ʆයඹලǦගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
796 - වැවෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙහŸŹෙගදර      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 782 - මාස්ෙපʣත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  780 - ඔĘගȿව    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  790 - ûඩෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 790 - ûඩෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  791 -  ʆයඹලǦගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  799 - මාɪදʚෙපʣත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  798 - කලෙහʣෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  810 - යǦතȼපලාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 811 - ɪɢෙගʣඩ    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  803 - අස්වැǊǐම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  804 - ෙදමටගහපැලැස්ස   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  820 - අලෙකʣළෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 

783 - ෙදමɥසස්   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
789 - රƮකරɩව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
792 - ěɞලෑෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
787 - පැɢලǦෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
788 - ෙහŸŹෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
802 - උඩබදලව    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
800 - ƯƮතවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
801 - උඩǎගන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- යǦතȼපලාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 800 - ƯƮතවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  791 -  ʆයඹලǦගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  795 - දාʏගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 796 - වැවෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  797 - බȿƟෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɞණෑගල මහ නගර සභාව  
දýණට :- ýɞණෑගල මහ නගර සභාව  
  817 - ෙහරɣයාවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  820 - අලෙකʣළෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 820 - අලෙකʣළෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  801 - උඩǎගන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  800 - ƯƮතවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

811 - ɪɢෙගʣඩ    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
798 - කලෙහʣෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
799 - මාɪදʚෙපʣත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
810 - යǦතȼපලාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
809 - කɬඩාවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
803 - අස්වැǊǐම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
804 - ෙදමටගහපැලැස්ස   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  වැɢලව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 764 - රංගම    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- 724 - Șɢලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  730 - උඩගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  729 - මැǊෙǊගම බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  796 - වැවෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 795 - දාʏගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  793 - මාෙȗගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  771 - ęƝකරාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  764 - රංගම    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

759 - වැɢලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
757 - හǎරවලාන පහළ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
758 - තලŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
761 - ɜûɢලගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
760 - ෙදමටෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
762 - ȬදනාȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
756 - හǎරවලාන ඉහළ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
772 - මහකǦෙǊගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  මරʚවාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 772 - මහකǦෙǊගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  762 - ȬදනාȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  760 - ෙදමටෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 
  මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 
  722 - ෙතʤරයාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  717 - පɢෙɢ ගැŸŻවාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  727 - යĘගȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  713 - මැʏඇɢල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɞණෑගල මහ නගර සභාව  
බටʏරට :- ýɞණෑගල මහ නගර සභාව  
  797 - බȿƟෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  796 - වැවෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  795 - දාʏගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

729 - මැǊෙǊගම බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
730 - උඩගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
724 - Șɢලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
726 - හැගව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
725 - නාරȼෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
723 - රණවන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
731 - කහටȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
728 - මැǊෙǊගම නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
716 - මරɥවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙකʤවාන      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 731 - කහටȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  726 - හැගව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  725 - නාරȼෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 
  720 - උයǦදන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  714 - මැʏඇɢල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  713 - මැʏඇɢල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 713 - මැʏඇɢල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  716 - මරɥවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  731 - කහටȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

717 - පɢෙɢ ගැŸŻවාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
722 - ෙතʤරයාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
719 - ýඩා ෙකʤවාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
718 - ෙකʤවාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
721 - ෙදනගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
727 - යĘගȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
715 - හැවන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 09      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  මැʏඇɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 716 - මරɥවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  727 - යĘගȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  721 - ෙදනගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  715 - හැවන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 720 - උයǦදන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  712 - Ƚɢලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 712 - Ƚɢලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  733 - ෙකʣළපැලɣකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ýɞණෑගල මහ නගර සභාව 

713 - මැʏඇɢල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
714 - මැʏඇɢල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
711 - මɢලවȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 10      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  බȿණාවල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
  788 - ෙහŸŹෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  802 - උඩබදලව    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  800 - ƯƮතවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  801 - උඩǎගන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  804 - ෙදමටගහපැලැස්ස   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  803 - අස්වැǊǐම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  809 - කɬඩාවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 809 - කɬඩාවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɞණෑගල මහ නගර සභාව  
  816 - මɢකƍවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  812 - වǿරාගල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 812 - වǿරාගල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  829 - ෙබʤයගෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  821 - රƮගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව  
  වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 

820 - අලෙකʣළෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
817 - ෙහරɣයාවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
815 - බȿණාවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
818 - මɢකƍවාව ජනපදය දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
819 - මɢකƍවාව ජනපදය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 11      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙදʣරŹයාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ýɞණෑගල මහ නගර සභාව  
  711 - මɢලවȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  714 - මැʏඇɢල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  715 - හැවන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  718 - ෙකʤවාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  719 - ýඩා ෙකʤවාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 
  734 - ෙහʢවාෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  743 - මාෙනɢඔʚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 742 - ඉǐɢෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  736 - ෙකʤȼෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  739 - දැඹෑෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 739 - දැඹෑෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  808 - ෙවෙහරබැǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɞණෑගල මහ නගර සභාව 

720 - උයǦදන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
712 - Ƚɢලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
733 - ෙකʣළපැලɣකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
732 - ෙදʣරŹයාව    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
735 - මැසස්ගȼමන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 12      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  මɢකƍවාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 817 - ෙහරɣයාවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  818 - මɢකƍවාව ජනපදය දýණ   Ğාම ǧලධාɜ 

වසම; 
  ýɞණෑගල මහ නගර සභාව  
නැෙගනʏරට :- ýɞණෑගල මහ නගර සභාව  
  733 - ෙකʣළපැලɣකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  739 - දැඹෑෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 739 - දැඹෑෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  738 - ෙබʤǝගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  823 - නɐɣය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  814 - අකරගන දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 814 - අකරගන දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  813 - අකරගන උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  812 - වǿරාගල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  815 - බȿණාවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

816 - මɢකƍවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
808 - ෙවෙහරබැǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
807 - ෙහʢනȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
805 - වැහැර නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
806 - වැහැර බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
822 - ɪɢබාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 13      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ඉǐɢෙගʣඩ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 807 - ෙහʢනȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  808 - ෙවෙහරබැǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  733 - ෙකʣළපැලɣකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  732 - ෙදʣරŹයාව    Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  735 - මැසස්ගȼමන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  712 - Ƚɢලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- 744 - ඉǐɢෙගʣඩකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  747 - කŻȘŹය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  749 - ෙɩරවැɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  755 - වƮෙƮෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  828 - මතව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 828 - මතව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  827 - ෙතʤරවƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  823 - නɐɣය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

734 - ෙහʢවාෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
743 - මාෙනɢඔʚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
745 - වɢෙපʣලකǦද උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
746 - වɢෙපʣලකǦද දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
742 - ඉǐɢෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
736 - ෙකʤȼෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
739 - දැඹෑෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
738 - ෙබʤǝගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
737 - Ưරගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
741 - ෙබʤගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
740 - ෙකʤරෙɢෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 14      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙබʤයගෙǦ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 815 - බȿණාවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  816 - මɢකƍවාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  806 - වැහැර බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  805 - වැහැර නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 822 - ɪɢබාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  823 - නɐɣය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 823 - නɐɣය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  827 - ෙතʤරවƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 

813 - අකරගන උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
812 - වǿරාගල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
821 - රƮගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
829 - ෙබʤයගෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
814 - අකරගන දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
830 - මƋƯයවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 15      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  වƮෙƮෙගදර      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 737 - Ưරගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  741 - ෙබʤගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  739 - දැඹෑෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  736 - ෙකʤȼෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  742 - ඉǐɢෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  746 - වɢෙපʣලකǦද දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  745 - වɢෙපʣලකǦද උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- මාවතගම ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- කෑගɢල ǎසƵ්úකය 
  826 - ýǐȼȬව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 826 - ýǐȼȬව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  828 - මතව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

749 - ෙɩරවැɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
744 - ඉǐɢෙගʣඩකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
752 - ෙමʣරතැǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
747 - කŻȘŹය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
748 - කŻȘŹය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
753 - ඉහල තලȼȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
755 - වƮෙƮෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
754 - මහගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
750 - ෙබɢෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
751 - ෙබɢෙගʣඩකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 16      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  මතව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 830 - මƋƯයවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  814 - අකරගන දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  822 - ɪɢබාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  807 - ෙහʢනȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 738 - ෙබʤǝගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  741 - ෙබʤගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  737 - Ưරගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  740 - ෙකʤරෙɢෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  755 - වƮෙƮෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  754 - මහගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  753 - ඉහල තලȼȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- කෑගɢල ǎසƵ්úකය 
බටʏරට :- ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 

823 - නɐɣය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
827 - ෙතʤරවƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
828 - මතව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
825 - අƮතනȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
824 - පහළ තලȼȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
826 - ýǐȼȬව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


